
2018年8月22日 

株式会社ダイナック 

 

 

メニュー表示と異なった食材を使用していたことに関するお詫びとお知らせ 

 

 

この度、弊社が運営する下記２店舗にて、メニュー表示と異なった食材を使用してお客様に料理をご

提供していた事実が判明いたしました。 

ご利用いただきましたお客様をはじめ関係者の皆さまに、多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、心

より深くお詫び申し上げます。 

今般の事態を厳粛に受け止め、今後、使用食材と表示のチェック体制の強化に加え、従業員教育の

徹底など、再発防止に全力で取り組んでまいります。 

 

尚、下記対象店舗にて、提供期間中に対象商品をご利用いただきましたお客様には、ご利用状況

をお伺いした上で、お詫びとして弊社お食事券を提供させていただきますので、対象店舗スタ

ッフにお申し付けください。また、下記の電話番号でもお問い合わせを承ります。 

 

 
 

 

※メニュー名、詳細につきましては直接お問い合わせください 

※本件に関する受付期間 2018年8月22日～2018年10月22日 

 

以 上 

 

 

≪本件に関するお電話でのお問い合わせ先≫ 

株式会社ダイナック  フリーダイヤル  0120-068-600 

受付時間 10：00～17：00（いずれも平日（土日祝を除く）） 

 

 

 


